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Exercicio de 2025

Periodo de: Janeiro a Janeiro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)
Recursos Nao Vinculados

Recursos Vinculados (EXCETO AO RPPS)

Outras Vinculagoes
Recursos Préprios

Recursos Vinculados ao RPPS
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Recebidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Outras Movimentagoes Financeiras Recebidas (lll)
Resgates de Investimentos e Aplicagdes Financeiras
Desbloqueios de Valores em Caixa

Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (V)
Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS)
Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (VI) = (I + 11 + 1l + IV + V)

Nota(s) Explicativa(s):

197.200,33 Despesa Orgamentaria (VII)

0,00

197.200,33

197.200,33
197.200,33

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Recursos Nao Vinculados
Outros Recursos ndo Vinculados
Recursos Préprios dos Consércios

Recursos Vinculados (EXCETO AO RPPS)

Outras Vinculagoes
Recursos Préprios

Recursos Vinculados ao RPPS

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)

Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Concedidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

0,00 Outras Movimentagoes Financeiras (IX)

0,00
0,00

572.778,57
526.491,33
25.399,21
20.888,03
0,00

670.038,83
670.038,83
0,00
0,00

1.440.017,73

Transferéncias de Investimentos e Aplicagdes Financeiras
Blogueios de Valores em Caixa

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS)
Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Total (XII) = (VII + VI + IX + X + XI)

655.378,29
492.950,63

54.327,88
438.622,75

162.427,66

162.427,66
162.427,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26.621,12
15.800,08
5.808,63
5.012,41
0,00

753.005,91
753.005,91
0,00
0,00

1.435.005,32
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